全新外形，效能卓越
PL-C 4-PIN
全新外形 PL-C 是一款中等瓦数、效能卓越的荧光灯，用于商场、酒店和办公室应用的普通
筒灯中。2 针型号专为电磁装置而设计，并配有插拔式灯座。 4 针型号设计用于带有集成预
热功能的电子 HF 控制装置的操作，并配有插拔式灯座。
优点
• 良好的显色效果
• 最佳光性能
• 可持续照明解决方案
特点
• 安装简便
• 三基色技术
应用
• 设计用于专业或家居普通或辅助照明
• 嵌入式或表面安装筒灯、壁灯、台灯和吊灯
安全提示
• 灯光的技术和电气特征受工作条件的影响：即，灯所处的环境温度和工作位置以及所采用的 HF 控制装置
• 如果经常开关且未充分地预热电极，则灯的使用寿命会缩短
• 如果灯具发生破损，几乎不可能对您的健康造成任何影响。 如果灯具发生破损，请将房间保持通风 30 分钟，然后最好戴上手套将部件拆下。
将破损的灯装入密封塑料袋，并送至当地的废物处理处进行回收。 请勿使用吸尘器。
Product family leaflet, 2024, 七月 5 要更改的数据主题
LightingLighting
Versions
PL-C 26W 4P
二维绘图
Product D (max) D1 (max) A B
PL-C 13W/827/4P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 112.5 mm 129 mm
PL-C 13W/830/4P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 112.5 mm 129 mm
PL-C 13W/840/4P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 112.5 mm 129 mm
PL-C 13W/865/4P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 112.5 mm 129 mm
PL-C 18W/827/4P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 127.5 mm 143.5 mm
PL-C 18W/830/4P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 127.5 mm 143.5 mm
PL-C 18W/840/4P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 127.5 mm 143.5 mm
PL-C 18W/865/4P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 127.5 mm 143.5 mm
PL-C 26W/830/4P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 146.5 mm 162.5 mm
PL-C 26W/840/4P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 146.5 mm 162.5 mm
PL-C 26W/865/4P 1CT/5X10BOX 26 mm 26 mm 146.5 mm 162.5 mm
一般信息
标称使用寿命 8,000 小时
灯技术
显色指数 (CRI) >80
控制和调光
可调光 是
机械和外壳
灯泡外形 PL-C
审批和申请
汞 (Hg) 含量（标称） 1.3
一般信息
Order Code Full Product Name 底盖
927813083001 PL-C 26W/830/4P 1CT/5X10BOX G24q-3
927813084001 PL-C 26W/840/4P 1CT/5X10BOX G24q-3
927813086501 PL-C 26W/865/4P 1CT/5X10BOX G24q-3
Order Code Full Product Name 底盖
927812682701 PL-C 13W/827/4P 1CT/5X10BOX G24q-1
927812683001 PL-C 13W/830/4P 1CT/5X10BOX G24q-1
927812684001 PL-C 13W/840/4P 1CT/5X10BOX G24q-1
PL-C 4-PIN
2Product family leaflet, 2024, 七月 5 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 底盖
927812686501 PL-C 13W/865/4P 1CT/5X10BOX G24q-1
927812882701 PL-C 18W/827/4P 1CT/5X10BOX G24q-2
927812883001 PL-C 18W/830/4P 1CT/5X10BOX G24q-2
Order Code Full Product Name 底盖
927812884001 PL-C 18W/840/4P 1CT/5X10BOX G24q-2
927812886501 PL-C 18W/865/4P 1CT/5X10BOX G24q-2
灯技术
Order Code Full Product Name 色度坐标 X（标称） 色度坐标 Y（标称） 颜色名称 相关色温（标称） 光效（额定）（标称） 光通量
927813083001 PL-C 26W/830/4P 1CT/5X10BOX 440 403 暖白色 (WW) 3000 K 67 lm/W 1,800 lm
927813084001 PL-C 26W/840/4P 1CT/5X10BOX 380 380 冷白色 (CW) 4000 K 67 lm/W 1,800 lm
927813086501 PL-C 26W/865/4P 1CT/5X10BOX 313 337 冷日光 6500 K 65 lm/W 1,700 lm
927812682701 PL-C 13W/827/4P 1CT/5X10BOX 463 420 白炽灯白光 2700 K 67 lm/W 900 lm
927812683001 PL-C 13W/830/4P 1CT/5X10BOX 440 403 暖白色 (WW) 3000 K 67 lm/W 900 lm
927812684001 PL-C 13W/840/4P 1CT/5X10BOX 380 380 冷白色 (CW) 4000 K 67 lm/W 900 lm
927812686501 PL-C 13W/865/4P 1CT/5X10BOX 313 337 冷日光 6500 K 62 lm/W 840 lm
927812882701 PL-C 18W/827/4P 1CT/5X10BOX 463 420 白炽灯白光 2700 K 67 lm/W 1,200 lm
927812883001 PL-C 18W/830/4P 1CT/5X10BOX 440 403 暖白色 (WW) 3000 K 67 lm/W 1,200 lm
927812884001 PL-C 18W/840/4P 1CT/5X10BOX 380 380 冷白色 (CW) 4000 K 67 lm/W 1,200 lm
927812886501 PL-C 18W/865/4P 1CT/5X10BOX 313 337 冷日光 6500 K 62 lm/W 1,100 lm
操作和电气
Order Code Full Product Name 灯具电流（标称） 功耗
927813083001 PL-C 26W/830/4P 1CT/5X10BOX 325 mA 26.5 W
927813084001 PL-C 26W/840/4P 1CT/5X10BOX 325 mA 26.5 W
927813086501 PL-C 26W/865/4P 1CT/5X10BOX 325 mA 26.5 W
927812682701 PL-C 13W/827/4P 1CT/5X10BOX 175 mA 13.4 W
927812683001 PL-C 13W/830/4P 1CT/5X10BOX 175 mA 13.4 W
927812684001 PL-C 13W/840/4P 1CT/5X10BOX 175 mA 13.4 W
Order Code Full Product Name 灯具电流（标称） 功耗
927812686501 PL-C 13W/865/4P 1CT/5X10BOX 175 mA 13.4 W
927812882701 PL-C 18W/827/4P 1CT/5X10BOX 220 mA 18.3 W
927812883001 PL-C 18W/830/4P 1CT/5X10BOX 220 mA 18.3 W
927812884001 PL-C 18W/840/4P 1CT/5X10BOX 220 mA 18.3 W
927812886501 PL-C 18W/865/4P 1CT/5X10BOX 220 mA 18.3 W
PL-C 4-PIN
© 2024 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2024, 七月 5 - 要更改的数据主题